
2023年 5月吉日 

お取引先様各位 

 
三幸社フィルム＆サプライ株式会社 

〒068-0013 

北海道岩見沢市東町 1 条 3 丁目 90-1 

ｺｰﾙｾﾝﾀｰ：TEL0126-24-8888/FAX0126-24-8784 

 

 

出荷休止日のご案内 

 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを  

いただき、厚く御礼申し上げます。 

  出荷休止日につきまして、下記の通りご案内いたします。 

お取引先様各位には、何かとご不便をおかけする事と存じますが、何卒ご理解いた

だきます様、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

出荷休止日  2023 年 6 月 2 日（金） 

（機械定期修理及び出荷システムメンテナンスの為） 

 ※6 月 2 日（金）ご注文分は、大変申し訳ございませんが、翌 6 月 5 日（月）の 

発送とさせていただきます事をご理解くださいませ。 

 

日 月 火 水 木 金 土 

２８休 ２９ ３０ ３１ １ ２休止日 ３ 休 

４ 休 ５ ６ ７ ８ ９ １０休 

 

 

※ご不明な点がございましたら、弊社営業担当者、または商品センターまでお問合

わせ下さいます様、お願い申し上げます。 

 

以  上 

通常出荷日 

通常出荷日 


